
Image not found or type unknown

www.mevzuattakip.com.tr

Vergi iadesinden yararlanacak olanlar
ile vergi iadesine konu mal ve hizmet
alımları hakkında Karar

Vergi iadesinden yararlanacak olanlar ile vergi iadesine konu mal ve hizmet
alımları hakkındaki ekli Karar'ın yürürlüğe konulması; Maliye ve Gümrük
Bakanlığı'nın27/2/1984 tarihli ve GEL: GVK/2-2176-242/11680 sayılı yazısı
üzerine, 2/2/1984 tarihli ve 2978 sayılı ücretlilere Vergi İadesi Hakkında
Kanunun 1 inci maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 27/2/1984 tarihinde
kararlaştırılmıştır.

VERGİ İADESİNDEN YARARLANACAK OLANLAR İLE VERGİ İADESİNE KONU MAL
VE HİZMET ALIMLARI HAKKINDAKİ EKLİ KARAR
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1 _ 2978 sayılı Kanunun vergi iadesinden yararlanacak olanlarla ilgili 1'inci maddesi
kapsamına;

a) Emekli aylığı almaya hak kazanmış olanlardan emekli olmadan veya emekli aylığı
almakta iken vefat edenlerin aylık bağlanan ana ve babaları,

b) Vatani hizmet tertibinden aylık alanlar,

c) Şehit dul ve yetimi sıfatiyle dul ve yetim aylığı alanlar,

d) 2913 sayılı Dünya Olimpiyat ve Avrupa şampiyonluğu Kazanmış Sporculara ve
Bunların Ailelerine Aylık Bağlanması Hakkında Kanun hükümlerine göre aylık alanlar,



e) 2022 sayılı Kanun hükümleri uyarınca aylık alan 65 yaşını doldurmuş muhtaç,
güçsüz, kimsesiz ve sakat Türk vatandaşları,

f) 1005 sayılı Kanuna göre istiklal madalyası aylığı alanlar,

ile bunların eş, çocuk ve bakmakla yükümlü olduğu kimseler de dahil edilmiştir.

2 _ (85/10181 sayılı Kararname ile kaldırılmıştır.)

3 _ Bu Kararname hükümleri 1/1/1984 tarihinden geçerli olmak üzere yürürlüğe girer.
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